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Cédigo ACTIVO

CORRIENTE

11 Efectivo y equivalentes al efectivo

1105 Caja

1110 Depositos en Instituciones Financieras
13 Cuentas por cobrar

1317 Prestacion de Servicios

1337 Transferencias por Cobrar

1384 Otras cuentas por cobrar

1386 Deterioro acumulado de cuentas por cobrar
15 Inventarios

1514 Materiales y suministros

NO CORRIENTE
12 Inversiones e Instrumentos derivados
1224 Inversiones de administracion de liquidez al costo
16 Propiedades, plantay equipo
1640 Edificaciones
1655 Maquinaria y equipo
1665 Muebles, enseres y equipos de oficina
1670 Equipos de comunicacién y computacion
1685 Depreciaciéon acumulada

1695 Deterioro acumulado de propiedades, planta y equipo (CR) -

19 Otros Activos
1970 Activos Intangibles
1975 Amortizaciéon acumulada de activos intangibles (CR)

TOTAL ACTIVO

res-Martinez Duque

INSTITUTO DE DEPORTE Y RECREACION DE LA ESTRELLA "INDERE"
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

A FEBRERO 28 DE 2022

(Cifras en pesos colombianos)

Afio 2022 Afio 2021
239.857.834 793.407.746
118.969.183 463.710.815
373.325 1.928.200
118.595.858 461.782.615
114.931.384 320.949.111
82.579.304 290.688.335
21.146.080 21.186.776
19.676.000 17.544.000
- 8470000 -  8.470.000
5.057.267 8.747.820
5.057.267 8.747.820
390.244.750 403.788.699
2.000.000 2.000.000
2.000.000 2.000.000
354.016.611 360.660.625
20.847.861 20.847.861
395.745.435 384.252.655
74.308.080 74.308.080
131.519.668 107.795.828
- 242206956 - 200.346.322
26.197.477 - 26.197.477
34.228.139 41.128.074
88.441.754 88.441.754
- 54213615 -  47.313.680
630.102.584 _ 1.197.196.446

Coédigo PASIVO

24 Cuentas por pagar
2401 Adquisicién de bienes y servicios
2407 Recursos a favor de Terceros
2424 Descuentos de Némina
2436 Retencion en la fuente
2470 Recursos recibidos de los sistemas
2490 Otras cuentas por pagar

(&

25 Beneficios alos empleados
2511 Beneficios a los empleados a corto plazo

TOTAL PASIVO

Coédigo PATRIMONIO
31 Patrimonio de las Entidades de Gobierno
3105 Capital fiscal
3110 Resultado del Ejercicio
3109 Resultados de Ejercicios anteriores
3110 Perdida o deficit del ejercicio

s

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

Gloria Patricia Lopgz Trujillo
Subdirectora Administrativa y Financiera

Afio 2022 Afio 2021

146.679.810 22.678.694
101.948.084 17.392.406

14.955.210 -
8.879.798 3.956.450
19.357.912 1.169.299
162.506 160.539

1.376.300 -
137.390.966 76.782.494
137.390.966 76.782.494
284.070.776 99.461.188
346.031.808 1.097.735.257
212.117.003 212.117.003
- 106.398.901 702.523.309
240.313.706 195.578.016
- 12.483.071
346.031.808 1.097.735.257
630.102.584 1.197.196.446
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Codigo

43
4390

44

4428
4428
4428
4428

51

5101
5103
5104
5107
5108
5111
5120

53

5347
5360
5366

48
4808

55
5505

58
5804

LeidyJ
Conhtadora
TP 190832-T

INSTITUTO DE DEPORTE Y RECREACION DE LA ESTRELLA "INDERE"

Concepto

INGRESOS OPERACIONALES
Venta de Servicios
Otros Servicios-Venta de Servicios

Transferencias

Sistema General de Participaciones
Impuesto al teléfono

Ley del tAbaco

Donaciones

GASTOS OPERACIONALES

De administracion

Sueldos y Salarios
Contribuciones Efectivas

Aportes sobre la Némina
Prestaciones Sociales

Gastos de personal diversos
Generales

Impuestos, contribuciones y tasas

Provisiones, depreciaciones y amortizaciones
Deterioro de cuentas por cobrar

Depreciacion de propiedad, planta y equipo
Amortizacion de activos intangibles

EXCEDENTE (DEFICIT) OPERACIONAL

OTROS INGRESOS
Ingresos diversos-Recuperaciones

GASTO PUBLICO SOCIAL
Recreacion y Deporte

OTROS GASTOS
Financieros

EXCEDENTE (DEFICIT) DEL EJERCICIO

dres Martinez Duque
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ESTADO DE RESULTADOS
DE FEBRERO 1 AL 28 DEL 2022
(Cifras en pesos colombianos)

Ao 2022 Afio 2021
$ $

549.774.184 888.426.038
415.502.000 704.325.635
415.502.000 704.325.635
134.272.184 184.100.403
- 66.358.126
134.272.184 117.742.277
- 0
157.294.635 125.371.541
149.660.350 117.293.771
55.025.104 49.530.750
13.955.312 7.982.614
2.752.500 1.513.700
70.793.466 31.876.229
7.133.968 26.390.478
7.634.285 8.077.770
5.209.285 5.652.770
2.425.000 2.425.000
392.479.549 763.054.497
498.878.450 60.531.188
498.878.450 60.531.188
- 106.398.901 702.523.309

Gloria Patricia Lopégz Truijillo

Subdirectora

ministrativa y Financiera



